平成30年3月8日

各　位
会 社 名　デ  ン  ヨ  ー  株　式　会　社
代表者名　代表取締役社長  白　鳥　昌　一

（コード番号　６５１７　東証第一部）

１．役員人事

・６月２８日付

■新任予定取締役

氏　　名 新　職 旧　職

兎澤　俊哉 取締役上席執行役員 管理部門長 上席執行役員 管理部門長

　（注）新任予定取締役の略歴は別紙

■退任予定取締役

氏　　名 新　職 旧　職

古賀　　繁 顧問 取締役会長

２．グループ会社の役員人事（４月１日付）

デンヨー興産株式会社

■新任予定監査役

氏　　名 新　職 旧　職

水野　克行 監査役（兼　デンヨー㈱　監査室長） （デンヨー㈱　監査室長）

西日本発電機株式会社

■取締役の担務変更

氏　　名 新　職 旧　職

多久島正伸 常務取締役 生産部門長 兼 品質管理部長 取締役 品質管理部門長 兼 品質管理部長

井上　勝巳 常務取締役 営業部門長 兼 営業管理部長 取締役 営業部門長

山口　浩寿 取締役 営業部門 第一営業部長 取締役 生産部門長

中村　仁美 取締役 生産部門 製造部長
取締役 営業部門 第一営業部長 兼 名古屋
営業所長

青木　弘治 取締役 生産部門 設計部長 取締役 設計部長

以　上

役員の異動に関するお知らせ

　当社は、下記の通り役員の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

～～～本件に関するご照会先～～～

デンヨー株式会社 経営企画部 西川
電話：０３－６８６１－２３０４

【別紙】

〈新任取締役候補の略歴〉

氏　　名
（生年月日）

昭和57年4月 株式会社第一勧業銀行（現みずほ銀行）入行

兎澤
と ざわ

　俊哉
と し や

平成20年4月 株式会社みずほコーポレート銀行（現みずほ銀行）外為事務部長

(昭和34年8月22日生) 平成23年3月 当社管理部門経営企画部担当部長

平成23年4月 当社執行役員管理部門経営企画部長

平成24年4月 当社執行役員経営企画室長

平成28年4月 当社上席執行役員管理部門長（現任）

略　　歴

	異動